РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от    30.05.2017                                                             № 354
Об условиях приватизации помещения, расположенного по адресу: г. Муром, ул. Филатова, д.15
В соответствии с Программой приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденной решением Совета народных депутатов округа Муром  от 20.12.2016 № 254, руководствуясь Федеральным  законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром:
РЕШИЛ:

1.Осуществить приватизацию муниципального имущества - помещения, расположенного по адресу: г. Муром, ул. Филатова, д.15, с кадастровым  номером 33:26:030401:969 общей площадью 83,8 кв.м.

2.Установить следующие условия приватизации объекта, указанного в п.1 настоящего решения:

-способ приватизации-продажа на аукционе с открытым способом подачи предложений о цене;

-начальная цена- 1 908 000 (один миллион девятьсот восемь тысяч) рублей с учетом НДС, в соответствии с Отчетом об оценке № 87.02/25.04, выполненным ООО «Реалити-плюс»;

-форма оплаты- единовременно, в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи;

-величина повышения цены («шаг аукциона»)- 1% от начальной цены продажи имущества в сумме – 19 080 (девятнадцать тысяч восемьдесят) рублей.
3.Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить продавцом от имени муниципального образования округ Муром вышеуказанного муниципального имущества, провести торги в соответствии с действующим законодательством и заключить договор купли-продажи на объект муниципальной собственности.

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром В.А.Павлова, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин